
 

 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 

Comunicato Ufficiale N° 15 del 26/10/2021 

1.COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2.COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

4. COMUNICAZIONI DEL S.G.S. 

5. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 

 

___________**  CALCIO A 11  **____________ 
 

SECONDA CATEGORIA 
 

5.1 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE A 

ANZI    Comunale  ANZI    DOMENICA   UFFICIALE 

ATLETICO RUOTI  Comunale  RUOTI    DOMENICA   UFFICIALE 

ATLETICO TITO  Mancinelli  TITO    SABATO   15.00 

BALVANO   Pacella  BALVANO   DOMENICA   UFFICIALE 

CALVELLO VAL CAMASTRA Comunale  CALVELLO   DOMENICA   UFFICIALE 

NOVA CASTELGRANDE Comunale  CASTELGRANDE  DOMENICA   UFFICIALE 

SATRIANO   Comunale  SATRIANO DI LUCANIA DOMENICA   UFFICIALE 

SAVOIA   Comunale  SAVOIA DI LUCANIA SABATO   15.00 

S.C. VIETRI  Comunale  VIETRI DI POTENZA DOMENICA   UFFICIALE 

VIRTUS BELLA CALCIO Comunale  BELLA    DOMENICA   UFFICIALE 

 

5.2 PROGRAMMA GARE – GIRONE A  

1^ giornata di andata del 31/10/21 
 

ATLETICO RUOTI            ATLETICO TITO              COMUNALE  RUOTI               31/10/21    14:30 

CALVELLO VAL CAMASTRA     VIRTUS BELLA CALCIO        COMUNALE  CALVELLO            31/10/21    14:30 

NOVA CASTELGRANDE         S.C. VIETRI                COMUNALE  CASTELGRANDE        31/10/21    14:30 

SATRIANO                  BALVANO                    COMUNALE  SATRIANO DI LUCANIA 31/10/21    14:30 

SAVOIA                    ANZI                       COMUNALE  SAVOIA DI LUCANIA   30/10/21    15:00 

 

 

2^ giornata di andata del 7/11/21 
 

ANZI                      SATRIANO                   COMUNALE  ANZI                 7/11/21    14:30 

ATLETICO TITO             NOVA CASTELGRANDE          MANCINELLI  TITO               6/11/21    15:00 

BALVANO                   ATLETICO RUOTI             PACELLA  BALVANO               7/11/21    14:30 

S.C. VIETRI               CALVELLO VAL CAMASTRA      COMUNALE  VIETRI DI POTENZA    7/11/21    14:30 

VIRTUS BELLA CALCIO       SAVOIA                     COMUNALE  BELLA                7/11/21    14:30 
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5.3 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE B 

CASALBUONO   De Filippo  CASALBUONO   DOMENICA   UFFICIALE 

CITY SPORT AGROMONTE Comunale  AGROMONTE   DOMENICA   UFFICIALE 

CORLETO PERTICARA Comunale  CORLETO PERTICARA DOMENICA   UFFICIALE 

MARSICOVETERE  Comunale  VILLA D’AGRI  SABATO   16.00 

POLISPORTIVA ROCCANOVA Comunale  ROCCANOVA   DOMENICA   UFFICIALE 

POLLINEA SANSEVERINESE Comunale  SAN SEVERINO LUCANO DOMENICA   UFFICIALE 

PROLOCO CALCIO SPINOSO Comunale  SPINOSO   DOMENICA   UFFICIALE 

REAL GRUMENTO  Comunale  GRUMENTO NOVA  DOMENICA   UFFICIALE 

SAN MARTINO D’AGRI Comunale  SAN MARTINO D’AGRI SABATO   15.00 

VIRTUS LATRONICO  Comunale  LATRONICO   DOMENICA   UFFICIALE 

 

 

 

5.4 PROGRAMMA GARE – GIRONE B  

1^ giornata di andata del 31/10/21 
 

CASALBUONO                POLISPORTIVA ROCCANOVA     FELICE  ANTONIO DE FILIPPO    31/10/21    14:30 

CITY SPORT AGROMONTE      SAN MARTINO D AGRI         COMUNALE  AGROMONTE           31/10/21    14:30 

MARSICOVETERE             VIRTUS LATRONICO           CUPOLO  VILLA D'AGRI          30/10/21    16:00 

PROLOCO CALCIO SPINOSO    CORLETO PERTICARA          COMUNALE  SPINOSO             31/10/21    14:30 

REAL GRUMENTO             POLLINEA SANSEVERINESE     SCELTI  GRUMENTO NOVA         31/10/21    14:30 

 

 

 

2^ giornata di andata del 7/11/21 
 

CORLETO PERTICARA         CITY SPORT AGROMONTE       COMUNALE  CORLETO PERTICA      7/11/21    14:30 

POLISPORTIVA ROCCANOVA    PROLOCO CALCIO SPINOSO     COMUNALE  ROCCANOVA            7/11/21    14:30 

POLLINEA SANSEVERINESE    MARSICOVETERE              COMUNALE  SAN SEVERINO LUC.    7/11/21    14:30 

SAN MARTINO D AGRI        REAL GRUMENTO              COMUNALE  S.MARTINO D'AGRI     6/11/21    15:00 

VIRTUS LATRONICO          CASALBUONO                 COMUNALE  LATRONICO            7/11/21    14:30 

 

 

 

5.5 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE C 

ACCETTURA G. COLUCCI Comunale  SAN MAURO FORTE  DOMENICA   UFFICIALE 

ACERENZA   Mancinelli  TITO    DOMENICA   UFFICIALE 

CANDIDA 1984  San Donatello RIPACANDIDA  SABATO   15.00 

GIUSEPPE BARISANO Comunale  STIGLIANO   DOMENICA   UFFICIALE 

FORENZA   Comunale  FORENZA   DOMENICA   UFFICIALE 

LA FIASCA   Comunale  ACERENZA   DOMENICA   UFFICIALE 

OSFN GENZANO  Comunale  GENZANO DI LUCANIA DOMENICA   UFFICIALE 

PIETRAPERTOSA DOL. Comunale  PIETRAPERTOSA  DOMENICA   UFFICIALE 

SPORTING MATERA  PAIP   MATERA   DOMENICA   14.30 

 

 

5.6 PROGRAMMA GARE – GIRONE C  

1^ giornata di andata del 31/10/21 
 

 

ACERENZA                  ACCETTURA G. COLUCCI       MANCINELLI  TITO              31/10/21    14:30 

CANDIDA 1984              GIUSEPPE BARISANO          SAN DONATELLO  RIPACANDIDA    30/10/21    15:00 

OSFN GENZANO              FORENZA                    COMUNALE GENZANO DI LUCANIA   31/10/21    14:30 

SPORTING MATERA           LA FIASCA                  COMUNALE                      31/10/21    14:30 

Riposa: PIETRAPERTOSA DOLOMITI L. 
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2^ giornata di andata del 7/11/21 

 

ACCETTURA G. COLUCCI      CANDIDA 1984               COMUNALE  S.MAURO FORTE        7/11/21    14:30 

GIUSEPPE BARISANO         OSFN GENZANO               COMUNALE  STIGLIANO            7/11/21    14:30 

LA FIASCA                 ACERENZA                   COMUNALE  ACERENZA             7/11/21    14:30 

PIETRAPERTOSA DOLOMITI L. SPORTING MATERA            COMUNALE  PIETRAPERTOSA        7/11/21    14:30 

Riposa: FORENZA 

 

 

5.7 CALENDARI CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA S.S. 2021/22  

In allegato si trasmettono i calendari dei gironi A, B e C del Campionato di 

Seconda Categoria relativi alla s.s. 2021/22, che costituiscono parte integrante 

del presente Comunicato Ufficiale. 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo della D.P. Potenza il 26/10/2021 
 

            IL SEGRETARIO 

            (Rocco LEONE) 

IL DELEGATO PROVINCIALE 

(Antonio DI BENEDETTO) 

 


